Camara dos Deputados, de propriedade da CONCESSIONARIA, cabera o
pagamento mensal no valor de R$12,80 (doze reais e oitenta centavos), por
linha, a titulo de uso da rede interna de telefonia.

Paragrafo nono — Pelo consumo de agua e energia elétrica, a
CONCESSIONARIA pagara a Camara dos Deputados o valor de R$3.412,62
(trés mil, quatrocentos e doze reais e sessenta e dois centavos) mensais.

Paraggafo décimo — O valor mensal relativo ao consumo de agua e de
energia elétrica, referido no pardgrafo anterior, reflete o comportamento
médio, ndo devendo sofrer alteragdo em razdo da dindmica do funcionamento

[...]

3.3.00.00 — Outras Despesas Correntes

3.3.90.00 — Aplica¢des Diretas

3.3.90.39 — Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica

CLAUSULA DECIMA - DA GARANTIA

Para seguranga do cumprimento de suas obrigagdes, a
CONCESSIONARIA prestou garantia de R$ 228.747,84(duzentos e vinte e
oito mil, setecentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro), correspondente
a 2% (dois por cento) do valor da concessdo, acrescido da importancia de R$
192.747,84 (cento e noventa e dois mil, setecentos e quarenta e sete reais e
oitenta e quatro centavos), correspondente aos valores dos bens
disponibilizados, em conformidade com o §5° do art. 56 da LEL
correspondente ao §5° do art. 93 do REGULAMENTO e nos termos do item
12 do Edital da Concorréncia n° 04/04.

Paragrafo tnico — Para fins de aplicagdo do disposto nesta Clausula, a